
加盟店様各位                                         2019 年 11 月 26 日 

東京都中央区日本橋堀留町 1丁目 1番 5号 

ライフティ株式会社 

代表取締役 髙木 秀平 

 

WE ぶんかつで使用している開発言語“PHP”のバージョンアップ対応ついてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、web クレジットシステム「WE ぶんかつ（うぇぶんかつ）」のアップデートを実施いたしますので、下記のと

おりご案内申し上げます。お手数とは存じますが、ご担当者様等の関係各位にご周知いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 変更内容 

WE ぶんかつで使用している開発言語“PHP”のバージョンアップ対応 

※WE ぶんかつの画面の変更や操作の変更はございません。 

 

2. 実施日時 

2019 年 11 月 27 日（水）22:00～2019 年 11 月 28日（木）1:00 

 

上記日時は WE ぶんかつおよびWE ぶんかつテスト環境の利用ができません。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※本件に関するお問い合わせは当社営業担当までお願いいたします。 

以上 

 


